z. o cenách a v znení neskorších 

predpisov dohodli, že zmluvná cena k tejto zmluve, ktorú Objednávateľ zaplatí 
Poskytovateľovi je stanovená nasledovne: 
3.1.1. cenu za Plnenie v zmysle bodu 2.1.1  tejto zmluvy, t. j. za licencie, v celkovej výške 

1 152 000,00 Eur s DPH  
(slovne: jedenmiliónstopäťdesiatdvatisíc 00/100 Eur s DPH; a 

3.1.2 cenu za Plnenie podľa bodu 2.1.2 tejto zmluvy, t. j. za Podporu, v celkovej výške 
 20 064,00 Eur s  DPH  
 (slovne: dvadsaťtisícšesťdesiatštyri 00/100 Eur s DPH) 
ďalej spolu ako „Zmluvná cena“). 

3.2 V dohodnutej Zmluvnej cene sú zahrnuté akékoľvek a všetky náklady Poskytovateľa 

súvisiace s riadnym poskytnutím plnenia podľa tejto zmluvy vrátane dopravných 
nákladov a jeho primeraného zisku.